Акт
приемкн в эксплуатацию рабочей комисспей законченного капита,rьнь!м

ремонтом элементов жхлого зданвя

L ИшиN{ ( l7) декабря 202l г

рабочая комиссия! нilзначенная: Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многокварти рных домов Тюменской области"

лаимснование организации-заliазчнка, назлачивl]rей рабочую комиссию

Решением (приказом)
Nч 1096-0! от

Председателя
представителя заказчика

членов комиссии:
представителя органа
испол нительной власти и (или)
органа местного самоуправления

представителя организации-
подрядчика:

представитель зi}казчика

представителя организации,
осуществляющей управление
м ногоквартирны м домом:

собрания собственников)*

систем электросна
обл. Тюменская. г.

ведущий специulист отдела контроля капитального ремонта
но (ФкР То> Ботов Анд й Михайлович

должносrь, фамшия, вмя, ов€сво

Индив ьны и предпр иниматель ПисарецМихаил Михайлович

Тырцов Владими р Анатольевич

(lб ) l2 202l г, в составе

Начальник управления контроля капитального ремонта и проекгной
документации НО (ФКР ТО) Бытов Антон Васильевич

должность, фамилвя, имя, фесгво

,Щиректор МКУ 'УЖКХ города Ишима" Волоконцев Длексей
В, tа_lиrtrt p0l] l1ч

дФх<носгь, фамшш, им,, отчество

Генеоал ьный лиоектоо ооо <энсDгосеDвис) Пишик Сеогей tlатольевич
должлосъ, фамилш, имя. Фчество

фамилйя, имя. опесво

руководствуясь праВилаNли лриемкИ в эксI1.Il},атацию закОI!чеIIllых капит&Iьны]!{ рсмонтом жилых зданий ВСН 42-85 (р)

установила:

l, Предъявлены к приемке законченные капитаJlьным ремонтом: ремонт внутридомовых июкенерных
бжения (дополнительные работы) многоквартирного дома, расположенного по адресу:
Ишим, ул. Кrurинина, д.] l4.

2. Капитальный ремонт осуществлялся ооо ( ргосервис)
!ал!енование орrанизации

Договоо Np l41-CMPi2l от 05,I0.202l г.
вомер договора. даm его заkлlочения

3, Проектная документация на капитальный ремонт разработана:

4. Работы по капитмьному ремонту осущестsлены в сроки

Lk!чало работ 05.10.202l г

ооо <Сибирь>
яаименозание пpoel,Tl]oii органвзации

(лата
T

амюче в, договора)

(дата окончаяяя рабог по логоiору)

Ilлаltо вое окон чаltие оабот /2 zoz1 ,

Фактическое окончан ие Dабот
(дmа подписаIlия всеми уполномоченными
Jlицами аmа присмки в эксплуатацик)
рабочсй комиссией законченноl,о
капитмьным р9монl,ом элсментов
мllоюквартирнопо лома)

nД /L zоztц

5 На основании осмотра предъявленных к приемке законченных капитальным ремонтом: ремонт

Тюменская, г. Ишим, л. Калинина. д. l l4.
в соответстsив с регвонмьной проФа мой

внутридомовых инженерных систеl\{ элекцоснабжения (дополнительные работы) многоквартирного дома,

расположен ного по адресу: обл. Тюменская, г. Ишим, ул, Калинина, д.l l4.
наиiiеновавяе конФруктивяого элемевта жилого здання в соgгбgгсгвие с регионшьflой програямой

Решенrrе рабочей комшссип

Ilредъявленные к flриемке ]акончеltные каttиl,аJlьным ремонl,ом: ремонт вн}тридомовых инженерных систем

эле*rроснабжен"я (дополнительные работы) многоквартирного дома, расположенного по адресу: обл,

принять в эксплуатацию

Приложение к акry:

l lt,", l I
:, tLi з r'l

J /aё,,"rj
/с-tzсzzzz-

zz/ёi"z/zz<,

Председатель

рабочей комиссии

члены комиссиlt

согласоваllо:
Представllтель
органов местного
самоуправленliя

А.В. Бытов
расшифровка подписв

А.В. Волоконцев
расшпфровка подписи

С.А. ГIиrцик
расшифрвка по.lлиси

А.М. Ботов
расшвфровха подписи

М.М. Писарев
расшяФровка подписи

В.А. Тырцов
расшиФровка лодпнсн

расшифровха подпйси

Щиректор МКУ "УЖКХ горола
Ишима" А.В. Волоконцев

расшиФрзка лодпися

*При отс}тствии принятого решения собсгвенников помешениfi - представитель орmна местноm самоуправления (в соотвеrсгвии с ч,6 сг,l89 ЖКРФ)

Заказчик - Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"
625048, Тюменская область, город Тюмень, ул, Новгородская, дом 10

Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью <Энергосервис>
627755, оБл тю[,1ЕнскАя, г ишим, ул крАсинА, ,13 "А",6
Стройка: Капитальный ремонт общего имуU{ества многоквартирного дома,
расположенных по адресу: обл, Тюменская, r. Ишим, ул. Калинина, д, 114

Договор подряда (контракт)

Номер
документа

Дата
составления

1 16.12.2021

Вид деятельности по О

Код
0322001

номер
144-cMPl21

дата 05,10,2021

Форма по ОКУД
по окпо

по оКПо

п

Вид операции

Отчетный период
по

05.10,2021 16.,l2.2021

спрАвкА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер
п/п

наименование
пусковых комплексов, объекrов, видов

работ, оборудования, затрат
Код

Стоимость выполненных работ и затрат, руб

с начала
проведения работ

с начала года по
отчетный месяц
включительно

1 2 з 4 5 6

Всего работ и затрат, включаемых в
стоимость работ в том числе: 1 494 871,28 1 494 87,|,28 1 494 87,t,28

1 1 494 871,28 1 494 871,28 1 494 871,28

1 494 871,28 1 494 871,2в 1 494 871,28

7 474,35 7 47 4,35 7 474,35
1 487 396,93 1 487 396,9з 1 487 з96,93

Итого
Сумма НДС

Снижение по договору 0,49999986884%

Всего с учетом снижения

основание
Итоговая сумма, подлежацая оплате, с учетом произведенног0 вычета

(удер)€ния) суммы начисленной неустойки, в том числе НДС, руб

3аказчик;
Дирегrор НО "ФКР ТО"; {Л-/-t-azl-al:

l\.4 п

Подрядчик;
дни,

L
Гене О (Энергосер вис)

С, А, Пищик

Унифицированная форма Ne КС_З

Утверхдена постановлением ГосrФмстата России
от 11,11.99 м 100

с

в том числе за
отчетный месяц

ремонт внутридомовых инженерных
систем электроснабжения
(дополнительные работы)

Сумма начисленной неустойки, руб,

/
С,С. Цынская

r'/{r6t!.'/1,

"Фовд

p9ltlollтa

l0sз0,

	Акт приемки.pdf
	Акт приемки
	23122021172008

	КС-3.pdf